

Do wszystkich Wykonawców

Zapytanie ofertowe pn.: Zadanie 1: Digitalizacja rękopisów z historycznych kolekcji Ossolineum pozostałych we Lwowie.

Zadanie 2: Zdigitalizowanie materiałów z archiwum Towarzystwa Naukowego im. Szewczeni przechowywanych w Ossolineum we Wrocławiu.

Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do Zapytania ofertowego.

Poniżej Zamawiający zamieszcza ich treść wraz z odpowiedziami.

1. Czy Zamawiający może potwierdzić terminy wykonania poszczególnych zadań, gdyż widnieją rozbieżności między terminami wskazanymi w zapytaniu ofertowym a OPZ? Prosimy zatem o potwierdzenie terminów realizacji zadań, zadanie 1 – 31.03.2020 r., oraz zadanie 2 – 31.08.2019.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, powyższe terminy, tj.:

Zadanie 1 – od dnia podpisania umowy do dnia 31.03.2019 r. (wykonanie zamówienia, odbiór, reklamacje)

Zadanie 2 – od dnia podpisania umowy do dnia 31.08.2019 r. (wykonanie zamówienia, odbiór, reklamacje)

2. Czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia czasu realizacji zadania o 2 o 4 miesiące?

Odpowiedź:

Zamawiający we wzorze umowy w § 13 ust. 1 pkt 8 przewidział możliwość zmiany terminu wykonania poszczególnych zadań, w tym wydłużenia gdy wykonanie zadania nie będzie możliwe z przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy.

Na chwilę obecną Wykonawca kalkulując ofertę, winien uwzględnić termin realizacji zamówienia wskazany w zapytaniu ofertowym, tj. Zadanie 2 – od dnia podpisania umowy do dnia 31.08.2019 r. (wykonanie zamówienia, odbiór, reklamacje).

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Zatwierdził:

(-) dr Adolf Juzwenko